(Dokończenie nast.)

Znaczenie rebusa umieszczonego w Nrze 54.
Dobra matka czule miłuje dzieci i w ich jedynie

cnotach szuka chwały.

W Drukarni J. Ungra.— Wolno drukować.-—Warszawa dnia 1 (13) października 1860 r .— Starszy cenzor, F. Sobieszczański.

Redakcya przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w domu PP. Wizytek Nr 391.